Caractéristiques
conditionnement (1)

Référence

10536762
10536774
10536773
10536772
10536763
10536771
10536770
10536769
10536764
10536767
10536766
10536765
10536775
10536768

Consulter la fiche produit

PEINTURE DE PROTECTION METAL COMBICOLOR AQUA

aspect

brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
brillant
satin
satin

25/12/2025

RUST OLEUM FRANCE SA

Primaire et une couche de finition antirouille en un seul produit, a base d'une résine alkyde
modifiée par un acrylate a base d'eau, offrant de bonnes propriétés de séchagecontient des
pigments antirouille et est exempt de plomb, de chromate et de zincsera appliqué sur acier
nu, dérouillé manuellement, ou sur acier recouvert du Combi Color Aqua Primercongu pour
étre appliqué a la brosse et au rouleau, et peut également étre appliqué au pistoletassure
une protection anti-corrosion en milieu industriel peu agressifpour les structures métalliques
situées en ambiance industrielle plus agressive, il est recommandé d'appliquer en premiéere
couche le CombiColor Aqua Primer RUSTOLEUMrésistance a la chaleur: 90°C (chaleur
seche)temps de séchage a 20°C/HR 50% : au toucher : 2 heures (20°C) / manipulable :
8-16 heures (20°C) / recouvrable : 16 heures (20°C) / dur a c'9cur: 7 jours
(20°C)consommation théorique :brillant : 10 m2/I pour 40-45 micron de film sec, en fonction
de la teinte Satin : 10 m2/I pour 45 micron de film sec, en fonction de la teinte.

0.75

coloris teinte ral Prix HT
bleu clair 5012 -
blanc pour 9010 -
gris anthracite 7016 -
gris souris 7005 -
bleu gentiane 5010 -
gris argent 7001 -
gris clair 7035 -
noir foncé 9005 -
vert mousse 6005 -
rouge feu 3000 -
jaune zinc 1018 -
ivoire clair 1015 -
blanc pur 9010 -
noir foncé 9005 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/peinture-de-protection-metal-combicolor-aqua-p146919
http://www.tcpdf.org

