

PEINTURE DE PROTECTION METAL COMBICOLOR AQUA

RUST OLEUM FRANCE SA

Primaire et une couche de finition antirouille en un seul produit, à base d'une résine alkyde modifiée par un acrylate à base d'eau, offrant de bonnes propriétés de séchage. Contient des pigments antirouille et est exempt de plomb, de chromate et de zinc. Sera appliquée sur acier nu, dérouillé manuellement, ou sur acier recouvert du Combi Color Aqua Primer conçu pour être appliquée à la brosse et au rouleau, et peut également être appliquée au pistolet. Assure une protection anti-corrosion en milieu industriel peu agressif pour les structures métalliques situées en ambiance industrielle plus agressive, il est recommandé d'appliquer en première couche le CombiColor Aqua Primer. RUSTOLEUM résistance à la chaleur: 90°C (chaleur sèche). Temps de séchage à 20°C/HR 50% : au toucher : 2 heures (20°C) / manipulable : 8-16 heures (20°C) / recouvrable : 16 heures (20°C) / dur à toucher : 7 jours (20°C). Consommation théorique : brillant : 10 m²/l pour 40-45 micron de film sec, en fonction de la teinte. Satin : 10 m²/l pour 45 micron de film sec, en fonction de la teinte.

Caractéristiques

conditionnement (l)

0.75

Référence	Aspect	Coloris	Teinte RAL	Prix HT
10536762	brillant	bleu clair	5012	-
10536774	brillant	blanc pour	9010	-
10536773	brillant	gris anthracite	7016	-
10536772	brillant	gris souris	7005	-
10536763	brillant	bleu gentiane	5010	-
10536771	brillant	gris argent	7001	-
10536770	brillant	gris clair	7035	-
10536769	brillant	noir foncé	9005	-
10536764	brillant	vert mousse	6005	-
10536767	brillant	rouge feu	3000	-
10536766	brillant	jaune zinc	1018	-
10536765	brillant	ivoire clair	1015	-
10536775	satin	blanc pur	9010	-
10536768	satin	noir foncé	9005	-